
Buslinien
Westend
Unterhausen
Ahornstraße
Trifthofstraße
Gögerl
Süd

Linie UNTERHAUSEN

Altstadtcenter ab 9:14 10:1411:1412:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:14
Bahnhof / Postamt ab 6:16 7:16 8:16 | | | | | | | | | | | |
Schützenstraße 6:17 7:17 8:17 | | | | | | | | | | | |
Lohgasse / Einkaufsmarkt | | | 9:16 10:1611:1612:1613:1614:1615:1616:1617:1618:1619:1620:16
Schießstattweg / Obstpresse 6:18 7:18 8:18 9:18 10:1811:1812:1813:1814:1815:1816:1817:1818:1819:1820:18
Zimmermannstraße 6:19 7:19 8:19 9:19 10:1911:1912:1913:1914:1915:1916:1917:1918:1919:1920:19
Merckstraße 6:20 7:20 8:20 9:20 10:2011:2012:2013:2014:2015:2016:2017:2018:2019:2020:20
Zug aus München      an 7:10 8:11 9:11 10:1111:1112:1013:1014:1115:1016:1017:0918:1119:1120:10
Fischerried / Am Öferl / Bhf. 6:21 7:21 8:21 9:21 10:2111:2112:2113:2114:2115:2116:2117:2118:2119:2120:21
Zarges 6:22 7:22 8:22 9:22 10:2211:2212:2213:2214:2215:2216:2217:2218:2219:2220:22
Einkaufspark Neidhart 6:23 7:23 8:23 9:23 10:2311:2312:2313:2314:2315:2316:2317:2318:2319:2320:23
Ludwig-Thoma-Straße 6:24 7:24 8:24 9:24 10:2411:2412:2413:2414:2415:2416:2417:2418:2419:2420:24
Dietlhofer See 6:25 7:25 8:25 9:25 10:2511:2512:2513:2514:2515:2516:2517:2518:2519:2520:25
UH Dorfstraße 6:27 7:27 8:27 9:27 10:2711:2712:2713:2714:2715:2716:2717:2718:2719:2720:27
UH Kindergarten 6:28 7:28 8:28 9:28 10:2811:2812:2813:2814:2815:2816:2817:2818:2819:2820:28
Am Anger 6:29 7:29 8:29 9:29 10:2911:2912:2913:2914:2915:2916:2917:2918:2919:2920:29
Martin-Raith-Straße 6:30 7:30 8:30 9:30 10:3011:3012:3013:3014:3015:3016:3017:3018:3019:3020:30
Hagebaumarkt 6:31 7:31 8:31 9:31 10:3111:3112:3113:3114:3115:3116:3117:3118:3119:3120:31
Einkaufspark Neidhart 6:32 7:32 8:32 9:32 10:3211:3212:3213:3214:3215:3216:3217:3218:3219:3220:32
Zarges 6:33 7:33 8:33 9:33 10:3311:3312:3313:3314:3315:3316:3317:3318:3319:3320:33
Fischerried / Am Öferl / Bhf. 6:34 7:34 8:34 9:34 10:3411:3412:3413:3414:3415:3416:3417:3418:3419:3420:34
Zug nach München      ab 6:46 7:47 8:49 9:49 10:5011:4912:4913:5014:4915:4916:5017:5018:5019:5120:49
Merckstraße 6:35 7:35 8:35 9:35 10:3511:3512:3513:3514:3515:3516:3517:3518:3519:3520:35
Zimmermannstraße 6:36 7:36 8:36 9:36 10:3611:3612:3613:3614:3615:3616:3617:3618:3619:3620:36
Schießstattweg / Obstpresse 6:37 7:37 8:37 9:37 10:3711:3712:3713:3714:3715:3716:3717:3718:3719:3720:37
Lohgasse / Einkaufsmarkt | 7:39 8:39 9:39 10:3911:3912:3913:3914:3915:3916:3917:3918:3919:3920:39
Bahnhof / Postamt an 6:42 7:42 | | | | | | | | | | | | |
Zug nach München     ab 6:46 7:47
Altstadtcenter an 8:42 9:42 10:4211:4212:4213:4214:4215:4216:4217:4218:4219:4220:42

Linie TRIFTHOF

Zug aus München      an 16:3417:3518:3519:38
Bahnhof / Postamt ab 6:41 7:40 8:40 9:40 10:4011:4012:4013:4014:4015:4016:4017:4018:4019:40
Bürgerheim 6:42 7:41 8:41 9:41 10:4111:4112:4113:4114:4115:4116:4117:4118:4119:41
Altstadtcenter | 7:44 8:44 9:44 10:4411:4412:4413:4414:4415:4416:4417:4418:4419:44
Hallenbad 6:45 7:45 8:45 9:45 10:4511:4512:4513:4514:4515:4516:4517:4518:4519:45
Pollinger Straße 6:46 7:46 8:46 9:46 10:4611:4612:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:46
Franziskusweg 6:46 7:46 8:46 9:46 10:4611:4612:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:46
Trifthofstraße 6:47 7:47 8:47 9:47 10:4711:4712:4713:4714:4715:4716:4717:4718:4719:47
Gewerbegeb. Trifthof (Fußw.) 6:47 7:47 8:47 9:47 10:4711:4712:4713:4714:4715:4716:4717:4718:4719:47
Böbinger Straße 6:48 7:48 8:48 9:48 10:4811:4812:4813:4814:4815:4816:4817:4818:4819:48
St.-Anna-Weg 6:49 7:49 8:49 9:49 10:4911:4912:4913:4914:4915:4916:4917:4918:4919:49
Oderdinger Str./Einkaufsmarkt 6:50 7:50 8:50 9:50 10:5011:5012:5013:5014:5015:5016:5017:5018:5019:50
Hallenbad 6:51 7:51 8:51 9:51 10:5111:5112:5113:5114:5115:5116:5117:5118:5119:51
Altstadtcenter | 7:53 8:53 9:53 10:5311:5312:5313:5314:5315:5316:5317:5318:5319:53
Bahnhof / Postamt an 6:56 7:57
Zug nach München      ab 7:11 8:12

Linie AHORNSTRASSE Nur Samstags
Zug aus München      an 7:10 8:11 8:48 9:11 9:39 10:1110:3911:1112:1013:1014:1115:1015:4116:1016:3917:1017:3518:1119:1120:10 11:3912:39
Bahnhof / Postamt ab 6:18 7:17 8:17 8:47 9:17 9:47 10:1710:4711:1712:1713:1714:1715:1715:4716:1716:4717:1717:4718:1719:1720:17 7:47 11:4712:47
Altstadtcenter | 7:21 8:21 8:51 9:21 9:51 10:2110:5111:2112:2113:2114:2115:2115:5116:2116:5117:2117:5118:2119:2120:21 7:51 11:5112:51
Murnauer Straße 6:22 7:22 8:22 8:52 9:22 9:52 10:2210:5211:2212:2213:2214:2215:2215:5216:2216:5217:2217:5218:2219:2220:22 7:52 11:5212:52
Röntgenstraße / Medele 6:23 7:23 8:23 8:53 9:23 9:53 10:2310:5311:2312:2313:2314:2315:2315:5316:2316:5317:2317:5318:2319:2320:23 7:53 11:5312:53
Krankenhaus 6:24 7:24 8:24 8:54 9:24 9:54 10:2410:5411:2412:2413:2414:2415:2415:5416:2416:5417:2417:5418:2419:2420:24 7:54 11:5412:54
Obere Stadt/Feyerabendmühle 6:25 7:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:2510:5511:2512:2513:2514:2515:2515:5516:2516:5517:2517:5518:2519:2520:25 7:55 11:5512:55
OFZ / An der Bärenmühle 6:26 7:26 8:26 8:56 9:26 9:56 10:2610:5611:2612:2613:2614:2615:2615:5616:2616:5617:2617:5618:2619:2620:26 7:56 11:5612:56
Narbonner Ring / Hardtfeld 6:27 7:27 8:27 8:57 9:27 9:57 10:2710:5711:2712:2713:2714:2715:2715:5716:2716:5717:2717:5718:2719:2720:27 7:57 11:5712:57
Am Betberg / Halderstraße 6:28 7:28 8:28 8:58 9:28 9:58 10:2810:5811:2812:2813:2814:2815:2815:5816:2816:5817:2817:5818:2819:2820:28 7:58 11:5812:58
Andreas-Schmidtner-Straße 6:29 7:29 8:29 8:58 9:29 9:58 10:2910:5811:2912:2913:2914:2915:2915:5816:2916:5917:2917:5818:2919:2920:29 7:59 11:5912:59
A.-Schmidtner-Str. / Römerstr. 6:29 7:29 8:29 8:59 9:29 9:59 10:2910:5911:2912:2913:2914:2915:2915:5916:2916:5917:2917:5918:2919:2920:29 7:59 11:5912:59
Hardtschule 6:30 7:30 8:30 9:00 9:30 10:0010:3011:0011:3012:3013:3014:3015:3016:0016:3017:0017:3018:0018:3019:3020:30 8:00 12:0013:00
Kinderbetreuungszentrum 6:31 7:31 8:31 9:01 9:31 10:0110:3111:0111:3112:3113:3114:3115:3116:0116:3117:0117:3118:0118:3119:3120:31 8:01 12:0113:01
Ahornstraße 6:32 7:32 8:32 9:02 9:32 10:0210:3211:0211:3212:3213:3214:3215:3216:0216:3217:0217:3218:0218:3219:3220:32 8:02 12:0213:02
Kastanienstraße 6:33 7:33 8:33 9:03 9:33 10:0310:3311:0311:3312:3313:3314:3315:3316:0316:3317:0317:3318:0318:3319:3320:33 8:03 12:0313:03
Lindenstraße 6:34 7:34 8:34 9:04 9:34 10:0410:3411:0411:3412:3413:3414:3415:3416:0416:3417:0417:3418:0418:3419:3420:34 8:04 12:0413:04
Römerstraße / Eichenweg 6:35 7:35 8:35 9:05 9:35 10:0510:3511:0511:3512:3513:3514:3515:3516:0516:3517:0517:3518:0518:3519:3520:35 8:05 12:0513:05
Friedhof / Einkaufsmarkt 6:36 7:36 8:36 9:06 9:36 10:0610:3611:0611:3612:3613:3614:3615:3616:0616:3617:0617:3618:0618:3619:3620:36 8:06 12:0613:06
Seitzstraße 6:37 7:37 8:37 9:07 9:37 10:0710:3711:0711:3712:3713:3714:3715:3716:0716:3717:0717:3718:0718:3719:3720:37 8:07 12:0713:07
Bahnhof / Postamt 6:40 7:40 8:40 9:10 9:40 10:1010:4011:1011:4012:4013:4014:4015:4016:1016:4017:1017:4018:1018:4019:4020:40 8:10 12:1013:10
Bürgerheim 6:42 7:41 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:4112:4113:4114:4115:41 | 16:41 | 17:41 | 18:4119:4120:41 | | |
Unterer Graben (nur Ausstieg) 6:44 7:43 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:4312:4313:4314:4315:43 | 16:43 | 17:43 | 18:4319:4320:43 | | |
Altstadtcenter an | 7:44 8:44 9:18 9:44 10:1810:4411:1811:4412:4413:4414:4415:4416:1816:4417:1817:4418:1818:4419:4420:44 8:18 12:1813:18
Zug nach München  (ab Bhf.) 6:46 7:47 8:49 9:18 9:49 10:1810:5011:1811:4912:4913:5014:4915:4916:2616:5017:2617:5018:2618:5119:5120:49 8:26 12:2613:26

Linie GÖGERL (nur Mo-Mi-Fr)

Zug aus München      an 9:11 10:11 11:11 15:10 16:10 17:09
Bahnhof / Postamt ab 9:14 10:14 11:14 15:14 16:14 17:14
Altstadtcenter 9:18 10:18 11:18 15:18 16:18 17:18
Murnauer Straße 9:19 10:19 11:19 15:19 16:19 17:19
Feichtlstraße 9:21 10:21 11:21 15:21 16:21 17:21
Krottenkopfstraße 9:22 10:22 11:22 15:22 16:22 17:22
Am Gögerl 9:23 10:23 11:23 15:23 16:23 17:23
Angermaierstraße 9:24 10:24 11:24 15:24 16:24 17:24
Sonnwendstraße 9:25 10:25 11:25 15:25 16:25 17:25
Agentur für Arbeit 9:27 10:27 11:27 15:27 16:27 17:27
Murnauer Str. / Ärztehaus 9:29 10:29 11:29 15:29 16:29 17:29
Altstadtcenter 9:30 10:30 11:30 15:30 16:30 17:30
Bahnhof / Postamt an 9:34 10:34 11:34 15:34 16:34 17:34
Zug nach München 9:49 10:50 11:49 15:49 16:50 17:50

Linie SÜD
Dienstag, Donnerstag 

und Samstags
Dienstag und 
Donnerstag

Nur Samstags

Zug aus München      an 9:10 10:1011:1015:1016:1017:10 8:10 12:1013:10
Bahnhof / Postamt ab 9:14 10:1411:1415:1416:1417:14 8:14 12:1413:14
Altstadtcenter 9:18 10:1811:1815:1816:1817:18 8:18 12:1813:18
In der Au Abzw. Auweg West9:19 10:1911:1915:1916:1917:19 8:19 12:1913:19
Geistbühel / Rosenstr. 9:20 10:2011:2015:2016:2017:21 8:20 12:2013:20
Rosenstr. / Nelkenstr. 9:21 10:2111:2115:2116:2117:22 8:21 12:2113:21
Schwaigerstr. /Aufeldstr. 9:22 10:2211:2215:2216:2217:23 8:22 12:2213:22
Waxensteinstr. / Prälatenweg 9:24 10:2411:2415:2416:2417:24 8:24 12:2413:24
Prälatenweg / Zugspitzstr. 9:25 10:2511:2515:2516:2517:25 8:25 12:2513:25
Zugspitzstr. / Wettersteinstr. 9:26 10:2611:2615:2616:2617:26 8:26 12:2613:26
Wettersteinstr. / Heimgartenstr. 9:27 10:2711:2715:2716:2717:28 8:27 12:2713:27
Heimgartenstr. / Prälatenweg9:28 10:2811:2815:2816:2817:28 8:28 12:2813:28
Altstadtcenter 9:30 10:3011:3015:3016:3017:30 8:30 12:3013:30
Bahnhof / Postamt an 9:34 10:3411:3415:3416:3417:34 8:34 12:3413:34
Zug nach München  (ab Bhf.)9:39 10:3911:3915:3916:3917:39 8:39 12:3913:39

Hinweise: Fahrplan gültig ab September 2018. Am 24. und 31.12. 
Verkehr wie an Samstagen. Die grün hinterlegten Fahrten fahren 
nicht samstags. An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

Weitere Informationen zum Weilheimer Stadtbussystem 
�nden sie auch online unter 
www.weilheim.de/touristinfo/uebernachtung-mobilitaet/buslinien

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, 
Niederlassung Weilheim,  Paradeisstr. 81
Tel.: (0881) 92 47 70 . www.rvo-bus.de

Linie WESTEND

Altstadtcenter ab 8:43 9:43 10:4311:4312:4313:4314:4315:4316:4317:4318:4319:43
Zug aus München      an 7:39 9:39 10:3911:3912:3913:4114:3915:4116:3417:3518:3519:38
Bahnhof / Postamt ab 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:4611:4612:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:46
Schützenstraße 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:4711:4712:4713:4714:4715:4716:4717:4718:4719:47
Hochlandhalle 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:4811:4812:4813:4814:4815:4816:4817:4818:4819:48
Kanalstraße / Einkaufsmarkt 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:4911:4912:4913:4914:4915:4916:4917:4918:4919:49
Wichernstraße 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:5011:5012:5013:5014:5015:5016:5017:5018:5019:50
Frühlingstraße 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:5111:5112:5113:5114:5115:5116:5117:5118:5119:51
Gartenstraße 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:5211:5212:5213:5214:5215:5216:5217:5218:5219:52
Schwattachweg 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:5311:5312:5313:5314:5315:5316:5317:5318:5319:53
Tankenrainer Straße 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:5411:5412:5413:5414:5415:5416:5417:5418:5419:54
Zieglerstraße 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:5511:5512:5513:5514:5515:5516:5517:5518:5519:55
Huosiring 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:5611:5612:5613:5614:5615:5616:5617:5618:5619:56
Parchetstraße / Fußweg KiGa5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:5611:5612:5613:5614:5615:5616:5617:5618:5619:56
Am Frischanger 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:5711:5712:5713:5714:5715:5716:5717:5718:5719:57
Ammerstraße 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:5811:5812:5813:5814:5815:5816:5817:5818:5819:58
Hochlandhalle 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:5911:5912:5913:5914:5915:5916:5917:5918:5919:59
Lohgasse / Einkaufsmarkt | | 8:00 9:00 10:0011:0012:0013:0014:0015:0016:0017:0018:0019:0020:00
Altstadtcenter | | 8:03 9:03 10:0311:0312:0313:0314:0315:0316:0317:0318:0319:0320:03
Bahnhof / Postamt an 6:03 7:03 8:07 9:07 10:0711:0712:0713:0714:0715:0716:0717:0718:0719:0720:07
Zug nach München      ab 6:10 7:11 8:12 9:18 10:1811:1812:1813:1814:1815:1816:1217:1918:1219:1220:19

FAHR
PLAN


